
oznaczenie sprawy: GCE.26.12.2019
Górnośląskie Centrum Edukacyjne Im. Marii Skłodowskiej-Curie W Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Roboty budowlane związane z zagospodarowaniem terenu w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym
w Gliwicach"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

GIJO Kapsa Spółka Komandytowa
Nowa 32, 41-500 Chorzów z ceną 325 822,64 zł.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 z późn. zm.) Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Do upływu terminu składania ofert tj. 18-09-2019 r. do godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta. Zamawiający przewidział
zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny oferty. Zamawiający zbadał, czy
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki
udziału w postępowaniu. W wyniku dokonania oceny oferty Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp
w dniu 18-09-2019 r. wezwał Wykonawcę do złożenia dokumentów i oświadczeń potwierdzających brak podstaw
do wykluczenia z udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt. 2 oraz dokumentów
i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ
pkt. 3. Wykonawca do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego złożył dokumenty i oświadczenia potwierdzające
brak podstaw do wykluczenia w postępowaniu oraz dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnienie warunków
udziału w postępowaniu, które Zamawiający uznał za wystarczające.Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się
następującym kryterium i ich znaczeniem:
cena - 60%; termin realizacji - 20%; okres rękojmi i gwarancji - 20%
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100 pkt., jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia i ustawą prawo zamówień publicznych..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

termin realizacji

Liczba pkt
w kryterium

okres rękojmi i gwarancji

Łączna
punktacja

1.

GIJO Kapsa Spółka Komandytowa
Nowa 32,
41-500 Chorzów

60,00 20,00 20,00 100,00

Kierownik Działu

23-09-2019 r. Izabela Curyło
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

23-09-2019 r. Bogumiła Kluszczyńska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10452f71353_EX_GCE_02.html

